REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA VLORE
DREJTORIA E PERGJITHSHME RREGULLATORE
DREJTORIA JURIDIKE
NJESIA E PROKURIMIT

Nr. prot. Vloré, mé . 2025
Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor

Emri Bashkia Vloré

Adresa Sheshi “4 Heronjté”, Rruga “Osman Haxhiu”
Tel/Faks 0686924632

E-mail prokurime@vlora.gov.al

Web-fage www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar, Mall
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-68287-11-10-2025

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje karotreci pér Policiné Bashkiake”
5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 34100000-8 - Automjete,

6. Fondi limit: 2,083,333.00 (dy million e tetédhjeté e tre mijé e treqind e tridhjeté e tre) Leké pa
TVSH

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 20 (njézet) dité nga
nénshkrimi i kontratés

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21/11/2025 Ora:10:00

9. Proceduré e Rishpallur:
Po O Jo X

Adresa: Sheshi “4 Heronjté”, e-mail:info@vlora.gov.al


http://www.app.gov.al/

